Предмет и стоимость договора 

1.1. Исполнитель предоставляет услугу Заказчику. Под услугой понимается обеспечение участия в 
конференции «Конференция IPO – 2026» 26 февраля 2026 года в г. Москва. 
1.2. Стоимость услуги для одного участника конференции составляет 39 000 (Тридцать девять 
тысяч) рублей.  
1.2.1. при регистрации по 15 декабря 2025 года предоставляется скидка 20 (двадцать) %, стоимость 
участия составляет 31 200 (Тридцать одна тысяча двести) рублей. 
1.2.2. при регистрации по 16 января 2026 года предоставляется скидка 10 (десять) %, стоимость 
участия составляет 35 100 (Тридцать пять тысяч что) рублей. 
1.3 Для представителей реального сектора1 стоимость услуги для одного участника конференции 
составляет 19 000 (Девятнадцать тысяч) рублей. 
1.3.1 при регистрации по 15 декабря 2025 года предоставляется скидка 20 (Двадцать) %, стоимость 

участия составляет 15 200 (Пятнадцать тысяч двести) рублей. 
1.3.2 при регистрации по 16 января 2026 года предоставляется скидка 10 (Двадцать) % от стоимости, 

стоимость участия составляет 17 100 (Семнадцать тысяч сто) рублей. 
1.4.     Стоимость указанных услуг включает НДС 5% (в соответствии с пп.1 п. 8 ст. 164 НК РФ) 

2 Условия платежа и порядок расчетов 

2.1        Исполнитель на основании получаемой заявки от Заказчика выставляет в электронном виде 
счет на оплату выбранной Услуги.